Oficion® 001 /2019 Sananduva, 16 de dezembro de 2019

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciac3o, a Prestagdo de Contas,
parcela 1, dos recursos repassados pelo Municipio, por meio do Termo de Colaboragdo n°
519/2018, composta dos seguinies documenios:

- Notas fiscais dos itens de despesas executados no projeto;

- extrato bancario zerado de aberiura de conta;

- extrato bancario com as movimentagdes financeiras realizadas no periodo;

- anexo Il — Relatério de Execugéo do Objeto:

- anexo il — Relatério de execugéo financeira;

- anexo IV — Demonstrativo de execugio de receita e da despesa;

- anexo V — Relatdrio de execucio financeira — relagdo de pagamentos

efetuados;
- anexo VI — conciliagéo bancaria;
- anexo VIl - Relatdrio circunstanciado das atividades desenvolvidas.
Coloco-me & disposicdo de Vossa Exceléncia para quaisquer informagoes
adicionais.
Atenciosamente,
f’ff)j/a :@/ﬁt /
L/ Gilse

CPF n°496440680-68
Presidente Associacéo Vida e Arte

Excelentissimo Senhor

Leomar José Foscarini

Gestor do Termo de Colaboracéo
NESTE MUNICIPIO




ANEXO I

RELATORIO DE EXECUCAQ DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE PARCERIA/FOMENTO
ASSOCIACAO CULTURAL VIDAEARTEDE | (n%ano
SANANDUVA 19/2019

Na qualidade de Proponente do Termo de Parceria/Fomento, venho indicar, na formaabaixo
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos em 18/1 0/2019, deste Municipio, na
importancia de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), recursos estes destinados a manutencdo
das aulas do projeto Escola de Artes de Sananduva.

A¢bes programadas:
Aulas de ballet infantil
Aulas de street dance
Aulas de teclado

Aulas de violdo

Aulas de musicalizagéo

Acoles executadas:
Aulas de ballet infantil
Aulas de street dance
Aulas de teclado

Aulas de violao

Aulas de musicalizacdo

Alcance dos objetivos:

Os objetivos mensais do projeto foram alcancados com o acontecimento das aulas
previstas no projeto. © pagamento das aulas de musica — teclado e violdo - ficaram
acordados para 0 pagamento da segunda parcela deste convénio.

Atividades ainda em fase de realizaczo:

Todas as aulas previstas pelo projeto estdc em fase de realizac&o, até o més dezembro de
2018.

Declaracdo de cumprimento do obijeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestagéo
de contas, que ¢ objeto firmado pelo Termo de Parceria acima indicado, foi cumprido de
acordo com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentagéo anexada comprova
a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

/Qﬂ/ﬁ Sananduva, 16/12/2019
()@JM @Z% £00

too Lordian
Gilse Lorégian

CPF n°496440680-68
Presidente Associacdo Vida e Arte
ANEXOIH



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

'PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMO DE
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA g%’}%%gw FOMENTO
: EXECUGAD FINANCEIRA : S
Descricao Valor Total Valor Valor
Programado | Recebido no | Recebido
periodo até o
pericdo
 Recurses recebidos do Munigipio 25.000,00 15.000,001  15.000,00
Recursos proprios - contrapartida 00,00 00,00 00,00
TOTAL 15.000,00 15.000,00
S o _ EXECUCAOQFISICA : < TR
Met| Etspa/Fa Descrzgao Unidade | Programado | Executado| Saldo
&
1 1 Parcela parcela 2 1 1
TOTAL 2 1 1

Sananduva, 16/12/2019

Assinatura e nome do responsavel Assinatura e nome do tesoureiro
iegal da Entidade da Entidade

'\,w/w

) ( ; aira M archesin
CPF n°496440680—68 CPF: 022.202.300-74
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ANEXOIV

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAQ DE RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMOD
ASSOCIAGAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA g%‘}z%EQRWFOMENTO
RECEITAS: TR e i
Entradas / Histérico Valor (R9) |
11| Saldo bancério da conta aberta especificamente para o Termode 00,00
Parceria/fFomento em ... /... /...
2 | Repasse do Municipio referente a Parcela 15.000,00
3 | Deposito da contrapartida 00,00
41 Rendimentos de aplicacao financeira 00,00
5| Devolugze pelo proponente de despesas indevidas 00,00
6 | Total dos recursos (1+2+3+4+5) 15.00,00
DESPESAS: Sl Rk
Saidas / Histérico Valor (R$)
7 | Despesas realizadas conforme relacfo de pagamentos 15.000,00
8 | Despesas indevidas 00,00
9 | Total dos pagamentos (1 + 2) 15.000,00
SALDO: :
Histérico Valor (R$)
10 | Saldo (6 —9) 00,00
11 | Restituigdo & conta do concedente, observando-se a proporcionalidade 00,00
dos recursos fransferidos pelo Municipio com csrecursos da contrapartida
transferidos pela proponente, saldo remanescente na conta do convénio.
12 | Saldo bancario da conta convénio em 17 /08 /2018 00,00

Sananduva, 16/12/2019

Assinatura e nome do responsavel
Iegai da Entigade

da Entidade

oncher”

aira Marchesin

Assinatura e nome do tesoureiro

CPF: 022.202.300-74
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ANEXO VI

CONCILIACAQ BANCARIA

PROPONENTE -ORGANIZACAO PARCEIRA

| ASSOCIAGAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA PARCERIAFOMENTO

TERM
519/2019

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: N° Banco: N° da Agéncia: N° da Conta: Valor

DO BRASIL 001 0731-5 29.935-9 (R$)
Saldo conforme exirato bancario em 16/12/2019 00,00
Menos depdsitc ndo contabilizado 00,00
Mais depésito ndo acusado peio banco 00,00
Menos documentos ndo compensados conforme relacdo abaixo 00,00
Saldo conciliado conferme controle do{a) Proponente 00,00

RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
Cheque/Qutros Data Favorecidos Valor
Emissdo _ (R$)
} NAQ EXISTE 00,00
NAQ EXISTE

TOTAL 00,00

Sananduva, 16/12/2019

Assinatura e nome do responsavel
Eega! da Entidade

;z LU0
Gilse Lo

CPF n°496440680-68

Assinatura e nome do tesoureiro
da Entidade

QA0 J}/‘O’\(ﬂ%?vf‘
Maira Marchesin
CPF: 022.202.300-74




ANEXO VI

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO
DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Senhor Gestor,

Apraz-me cumprimenta-lo e na oportunidade enviar o relatério
Circunstanciado das Atividades Desenvolvidas com o recurso recebido desta Municipalidade
na ordem de RS 15.000,00 (quinze mil reais), referente aos termos do Termo 519/2019.

Com os recursos recebidos, efetuamos o pagamento dos professores
de musicalizacao, street dance e ballet, do projeto Escola de Artes de Sananduva. As aulas
de teclado e viol&c também aconteceram no periodo, porém o pagamento do professor ficou
acordado para que seja efetuado apés o recebimento da segunda parcela deste convénio.

Com relag@o a conta corrente, cumpre & proponente informar que o
Banco do Brasill novamente debitou automaticamente na conta da Associag3o, o valor das
tarifas e pacotes de mensalidade. Apos contato com a administragdo da Associagéo, o Banco
estornou o valor debiiado indevidamente na conta.

Assim sendo, convictos estamos de que os objetivos propostos foram
plenamente alcancados.

Sananduva, 16/12/2019

M@/ X@@

Gilse kor
Pres:dente Associagao Vida e Arte

7



g G331130954279900018
Boas? Extrato conta corrente 13/12/2019 09:59:33
Cliente - Conta atual
Agéncia 731-5
Conta corrente  29935-9 ASSOCIACAO S
;‘:’trr";’tgo do 10/2019
Langamentos
balalljnt;:ete movli)nt{ento Ag. origem Lote Histoérico Documento Valor R$ Saldo
09/01/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
18/10/2019 0731 99026 870 Transfer?ncia recebida 660.731.000.007.011  15.000,00 C  15.000,00 C
18/10 0731 7011-4 PREFEITURA SAN
21/10/2019 0000 13113 500 Tarifa Renova??o0 Cadastro 822.940.902.787.410 42,45D
Cobranga referente a 05/04/2018
21/10/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 872.940.902.128.399 69,80 D
Cobr parc ref a 10/01/2018
21/10/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 872.940.902.174.647 73,40D
Cobranga referente a 14/02/2018
21/10/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 872.940.902.223.580 73,40 D
Cobranga referente a 12/03/2018
21/10/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 872.940.902.278.245 73,40D
Cobranca referente a 10/04/2018
21/10/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 872.940.902.340.692 73,40D 14.594,15C
Cobranga referente a 10/05/2018
31/10/2019 0000 00000 999SALDO 14.594,15C

Transagao efetuada com sucesso por: JC021150 GILCE RITA LOREGIAN.



g G331130954279900019

Extrato conta corrente 13/12/2019 10:00:03
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 731-5
Conta corrente  29935-9 ASSOCIACAO S
Periodo do 1172019
extrato
Langamentos
Dt. Dt. . el
. Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
21/10/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 14.594,15 C
19/11/2019 0731 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.363.000.016.838  5.000,00 D 9.594,15C
19/11 0363 16838-6 GABRIELA TOLED
30/11/2019 0000 00000 999SALDO 9.594,15C

Transagéo efetuada com sucesso por: JC021150 GILCE RITA LOREGIAN.
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G33113095427990015

Extrato conta corrente 13/12/2019 09:58:52
EMPRESA
Cliente - Conta atual
Agéncia 731-5
Conta corrente  29935-9 ASSOCIACAO S
Periodo do Més atual
extrato
Langamentos
Dt. Dt. . s .
. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
19/11/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 9.594,15C
06/12/2019 0000 14113 670 Tarifa Renova??o Cadastro 103.400.800.037.767 4245 C
Estorno cobranga de 21/10/2019
06/12/2019 0000 14113 670 Tarifa Pacote de Servi?os 103.400.800.037.768 363,40 C 10.000,00 C
Estorno cobranga de 21/10/2019
11/12/2019 0731 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.363.000.016.838 5.000,00 D 5.000,00 C
11/12 0363 16838-6 GABRIELA TOLED
13/12/2019 0731 00731 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.301 5.000,00 D
104 1895 03819966030 ANA LIA TIEPO
13/12/2019 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2020

Transagao efetuada com sucesso por: JC021150 GILCE RITA LOREGIAN.



18/11/2019

Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Série NFS-e N° 6

GABI PERSONAL

GABRIELA TOLEDO 80433138068
CNPJ: 24.381.507/0001-09

Rua MAXIMILIANO DE ALMEIDA, 265
CEP: 95300-000 - Bairro: PEDREGAL
Municipio: LAGOA VERMELHA - RS
Celular: (549) 96886968

Email: gabrielatoledolv@gmail.com
Insc. Municipal: 4594

6

Numero da NFS-e

Situagdo

Emitido

‘cunbas ojusLInson

L

Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Série NFS-e

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOA VERMELHA

Secretaria Municipal da Fazenda

Autenticidade

0187270000398119

Data Emissdo

Hora Emissao

|\ Op SOpPER 8P COUED 8P JOMAJSS OU EDNEWoINE oedereib Wwoo opg

18/11/2019 14:54:49
TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO VIDA E ARTE DE SANANDUVA 08.902.543/0001-06
Enderego Numero Complemento
AVENIDA RIO BRANCO, 107 107
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 99840-000 SANANDUVA - RS
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Quant. Unid. VIr. Unid. Local Prest. Aliquota Sit. Trib. VIr. Trib. Dedugdo VIr. ISSRF
3
604 1.000,00 HS 5,0000 8835 3.00 % NTIFx 5.000,00 0,00 0,00 E
Descricdo do Servigo: PRESTACAO DE SERVICO DE PROFESSOR DE BALLET INFANTIL - DANGA PARA O PROJETO ESCOLA DE ARTES DE SANANDUVA - E.
REFERENTE AOS MESES DE AGOSTO, SETEMBRO, OUTUBRO, NOVEMBRO, DEZEMBRO DE 2019. '
Base de Calculo Valor ISSQN Valor ISSRF Desconto Valor Total Valor Liquido
5.000,00 SIMEI 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00
IR INSS CSLL COFINS PIS Retencdo para a Previdéncia Social
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Descri¢do dos subitens da lista de servico em acordo com Lei Complementar 116/03
604 - Ginastica, danga, esportes, natagdo, artes marciais e demais atividades fisicas.
Legenda do local da prestagdo do servigo
8835 - SANANDUVA - RS
Outras Informagdes
NTIFx - Ndo Tributada - ISS regime Fixo.
Documento Emitido por Microempreendedor Individual optante do SIMEI.
N&o gera direito a crédito fiscal de IPI
(604) Servigo Tributado no municipio do prestador.
Autorizagdo para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletronica: 381/2017 de 29/09/2017.
A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 16/12/2019.
A veracidade das informagdes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: www.nfs-e.net .
Valor aproximado dos tributos: Federais RS 672,50 (13.45%), Estaduais R$ 0,00 (0.00%), Municipais RS 149,50 (2.99%), com base na Lei 12.741/2012 e no
Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.
Software FiscalWeb- IPM Sistemas - Protegido por Lei.
https://www.nfs-e.net/datacenter/include/nfw/nfw_imprime_notas.php?codauten=0187270000398119&PHPSESSID=1uugi2miblpo4ssraptp5I5v90 11



G333191640163772010
g 19/11/2019 16:46:21
EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO S
Agéncia 731-5

Conta corrente 29935-9

Creditado

Nome GABRIELA TOLEDO
Agéncia 363-8

Conta corrente 16838-6

Valor 5.000,00

Data Nesta data

Assinada por JC021150 GILCE RITA LOREGIAN 18/11/2019 15:34:52

JC641544 MAIRA MARCHESIN 19/11/2019 16:46:21

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC641544 MAIRA MARCHESIN.



03/12/2019

Nota Fiscal de Servigo Eletrénica - Série NFS-e N° 9

GABI PERSONAL

GABRIELA TOLEDO 80433138068
CNPJ: 24.381.507/0001-09

Rua MAXIMILIANO DE ALMEIDA, 265
CEP: 95300-000 - Bairro: Pedregal
Municipio: LAGOA VERMELHA - RS
Celular: (549) 96886968

Email: gabrielatoledolv@gmail.com
Insc. Municipal: 4594

Numero da NFS-e

9

Situagdo

Emitido

‘cunbas ojusLInson

L

Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Série NFS-e

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOA VERMELHA

Secretaria Municipal da Fazenda

Autenticidade

0187270000468243

Data Emissdo

Hora Emissao

|\ Op SOpPER 8P COUED 8P JOMAJSS OU EDNEWoINE oedereib Wwoo opg

03/12/2019 11:13:47
TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO VIDA E ARTE DE SANANDUVA 08.902.543/0001-06
Enderego Numero Complemento
AVENIDA RIO BRANCO, 107 107
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 99840-000 SANANDUVA - RS
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Quant. Unid. VIr. Unid. Local Prest. Aliquota Sit. Trib. VIr. Trib. Dedugdo VIr. ISSRF
604 1.000,00 HS 5,0000 8835 3.00% NTIFx 5.000,00 0,00 0,00

Descrigdo do Servigo: PRESTACAO DE SERVICO DE PROFESSOR DE STREET DANCE - DANCA PARA O PROJETO ESCOLA DE ARTES DE SANANDUVA - REFERENTE|

AOS MESES DE AGOSTO, SETEMBRO, OUTUBRO, NOVEMBRO, DEZEMBRO DE 2019.

~oxdiun

Base de Calculo Valor ISSQN Valor ISSRF Desconto Valor Total Valor Liquido
5.000,00 SIMEI 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00
IR INSS CSLL COFINS PIS Retengdo para a Previdéncia Social
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Descri¢do dos subitens da lista de servico em acordo com Lei Complementar 116/03

604 - Ginastica, danga, esportes, natagdo, artes marciais e demais atividades fisicas.

Legenda do local da prestagdo do servigo
8835 - SANANDUVA - RS

Outras Informagdes
NTIFx - Ndo Tributada - ISS regime Fixo.

Documento Emitido por Microempreendedor Individual optante do SIMEI.
N&o gera direito a crédito fiscal de IPI

(604) Servigo Tributado no municipio do prestador.
Autorizagdo para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletronica: 381/2017 de 29/09/2017.

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 15/01/2020.

A veracidade das informagdes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: www.nfs-e.net .
Valor aproximado dos tributos: Federais RS 672,50 (13.45%), Estaduais R$ 0,00 (0.00%), Municipais RS 149,50 (2.99%), com base na Lei 12.741/2012 e no

Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

Software FiscalWeb- IPM Sistemas - Protegido por Lei.

https://www.nfs-e.net/datacenter/include/nfw/nfw_imprime_notas.php?codauten=0187270000468243&PHPSESSID=vddghgqeu202vedcsph2bvih...

m



G335111115494876011
g 11/12/2019 11:19:12
EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO S
Agéncia 731-5

Conta corrente 29935-9

Creditado

Nome GABRIELA TOLEDO
Agéncia 363-8

Conta corrente 16838-6

Valor 5.000,00

Data Nesta data

Assinada por JC021150 GILCE RITA LOREGIAN 11/12/2019 11:17:41

JC641544 MAIRA MARCHESIN 11/12/2019 11:19:12

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC641544 MAIRA MARCHESIN.



MUNICIPIO DE SANANDUVA - RS Nimero da Nota
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 1

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e [t « tora da Emissio
13/12/2019 09:50

ICodigo de Verificagdo
c9b9-4b65 75478
DADOS DO(S) SERVICO(S):
Competéncia Exigibilidade | Municipio de Incidéncia do ISS
dezembro de 2019 Exigivel SANANDUVA
Nome/Razdo Social
ANA LIA TIEPO - MEI
Nome de Fantasia
Endereco
Prestador de Servigos : HERMINIO PICOLOTTO 280
Municipio Prestador UF CEP
SANANDUVA RS 99840000
Cpf / Cnpj Inscrigdo Municipal Inscri¢do Estadual
33861523000181 6602
Telefone Email
ana.lia.t@hotmail.com
[Tomador de Servigos
Razdo Social ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA
Endereco: Av Rio Branco 107 1 andar
Municipio: SANANDUVA UF: RS CEP: 99840000
CPF / CNPJ] Inscrigdo Municipal Telefone
08902543000106 54 999552938

Email

Discriminagdo dos Servigos

Prestacdo de servigo de professor de musicalizag@o infantil — ensino de musica - para o projeto Escola de Artes de Sananduva.
Ref: meses de agosto, setembro, outubro, novembro e dezembro 2019

Classifica¢do dos Servigos

8.02 Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
\Valor dos Servigos (R$) \Valor Deducdo (R$) Descontos Incondicionais (R$) Base de Calculo (R$)
R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
\Valor do ISS (R$) Valor do ISS Retido (R$) Descontos Condicionais (R$)
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Retengoes Federais
Imposto de Renda (R$) [PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) INSS (R$) Outras Retengdes (R$)
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
IVALOR TOTAL DOS SERVICOS (R$) [VALOR DOS DESCONTOS (R$) ALOR DAS RETENC@ES (R$) ALOR LIQUIDO (R$)
R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.000,00
INFORMAC@ES COMPLEMENTARES
OUTRAS INFORMACOES
A Autenticidade desta NFS-e pode ser verificada no site http://sistema.sinsoft.com.br/Unico_SANANDUVA/NFE/NotaEletronica.aspx
Data e Hora da Emissdo : 13/12/2019 09:50
Recebemos de ANA LIA TIEPO - MEI
Tomador: ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA NFS-e No 1
Data e Hora da Emissdo: 13/12/2019 09:50 Valor Liquido: R$ 5.000,00
Data do Recebimento [dentifica¢do ¢ Assinatura do Recebedor

( * Micro Emprendedor Individual (MEI) )

33861523000181C9B9-4B6513122019




Z

EMPRESA

DOC ou TED Eletronico

Debitado

G331130954279900014
13/12/2019 09:58:18

Agéncia

Conta corrente

Creditado

731-5
29935-9 ASSOCIACAO S

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1895 SANANDUVA

89470

038.199.660-30

ANA LIA TIEPO
CREDITO EM CONTA
121.301

5.000,00

13/12/2019

1A8E54268F0C47EE

Assinada por

JC641544 MAIRA MARCHESIN
JC021150 GILCE RITA LOREGIAN

Transagao efetuada com sucesso.

13/12/2019 09:56:56
13/12/2019 09:58:18

Transagéao efetuada com sucesso por: JC021150 GILCE RITA LOREGIAN.



Ballet infantil




Street dance




Musicalizacdao
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